(gemeinnütziger Verein) (thành lập năm 1979 tại Hannover)
Hội Phật Tử Việt Nam Tỵ Nạn tại Cộng Hòa Liên Bang Đức e.V.
(gemeinnütziger Verein) (thành lập năm 1978 tại Hannover)

BI – TRÍ - DŨNG

Ban Hướng Dẫn Gia Đình Phật Tử Việt Nam tại Đức

VP BHD: Nebelhornring 104, 90471 Nürnberg - Germany - Email: btv_gdpt-ducquoc@gmx.de

Thư chúc Tết Mậu Tuất 2018

Kính ngưỡng bạch Hòa Thượng Phương Trượng chùa Viên Giác.

Kính bạch chư Tôn Đức Tăng – Ni thuộc Chi Bộ Đức Quốc, quý Thầy Cô Cố Vấn Giáo Hạnh GDPT,

Trong niềm vui đón Xuân Di Lạc năm Mậu Tuất, chúng con toàn thể Lam viên Đức quốc trước kính đánh lễ
vấn an Hòa Thượng, cùng chư Tôn Đức Tăng Ni, sau chúng con xin kính chúc quý Ngài